comilis et principis ab Arenberg, equitis ordinis 
aurei velleris, Belgicique ærarii seu financiarum præfecti ac unius Germanorum pedi- 
tum regiminis colonelli, Fredcrici a Granvella Perrenoti, æquilis, Domini de Cham- 
pagney, baronis de Renaix, predictarum etiam (inanciarium prefecli, Joannis Richardoti, 
juris utriusque doctoris, equitis, Domini de Barly et Dottegnies, præsidis Arthesiæ ac 
rerum status et privati consilii, consiliarii Joannis Baptistæ Macs, juris utrinqui doctoris 
consiliarii et advocati (isci in consilio Brabantiæ, et Flaminii Garnier, equitis Domini de 
Nielle, eorumdem status et privati consiliorum secretarii, eosdem vel quatuor aut très 
eorumdem omni meliori via modo et forma quibus possumus aut debemus, tanquam veros 
certos, legitimos et indubitalos procuratores, adores et negociorum gestores ac manda- 
torios ereavimus, constiluimus, deputavimus et ordinavimus atque ex nunc presenlium 
tenore ac ex certa nostra scientia creamus, constiluimus, deputamus ac ordinamus advice 
et nomine, quo supra tam ex parte regia, quam nostra, tractandum, capilulandum, com- 
ponendum, transigendum, firmandumetconcludendum cumprœfata Serenissima Regina, 
vel cum ejus legalis et procuratoribus aliisve, plenam et suiïicientem ab ea potestatem 
et mandalum habentibus, omnia et quæcumque generaliter ad pacem et concordiam 
inter præfatam regiam Catholicam Majestatem, ctdictam Serenissimam, Angliæ reginam, 
ineundam congrua et opportuna videbuntur, ac denique tractandum et perfîciendum 
quidquid ad hune scopum pertinere compererint, sub illis tamen forma, pactis, condi- 
cionibus et clausulis, quæ ipsis fore convenientes et ex re, usu et dignilate regia vide- 
buntur; dantes et concedentes supranominatis commissariis, procuratoribus et legatis 
vel quatuor aut tribus eorumdem, iiberam atque omnimodam potestatem et facultatcm 
quæcumque alia generaliter faciendi, exercendi, disponendi et concludendi in omnibus 
et circa omnia, quæ ad ejusmodi pacis traclationem et conclusionem quodammodo 
spectare, concerncre et pertinere videbuntur, haud secus ac si rex ipse vel nos ejus 
nomine (si coram présentés essemus) facere, disponere et concludere possemus, juran- 
dique in animam regis et nostram et de rato promitlendi, eumdemque regem et nos 
obligandi ad observantiam concludendorum. Promittentes, tam in verbo regio quam sub 
fide justi atque synceri principis, eandem regiam majestatem et nos ratum, gratum et
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firmum habituros (quidquid ut præmittitur) persupra memoratos procuratores vel qua
tuor aut très eorumdem, actum, conventum et conclusum ac démuni per nos confirma- 
tum fuerit, eaque omnia in singulis suis punctis et articulis quantum regiam ipsam, 
majestatem et nos concernent, firmiter et inviolabilitcr observare, exequi et adimplere 
velle, neque illis quoque modo directe vel indirecte quovis quæsito, colore vel prætextu 
contravenire, omni dolo et fraude penitus semotis. In cujus rei fidem has litteras manu 
nostra subsignatas sigilli nostri appositione jussimus communiri. Datum Gandavi, die 
octaVa martii 1588.